

8. APR. 2020

20181

Faktúra FV200157



Dodávateľ: **BauSHOP s.r.o.**
 Sídlo: Široké 688, 08237, Široké,
 Slovenská republika
 Prevádzka: Široké 688, 08237, Široké,
 Slovenská republika

IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108
 Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P

Tel.: +421 51 7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com, ekonom
 Fax: WWW: www.BauSHOP.sk

IBAN: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 BIC: UNCRSKBX
 Účet: 1298551001/1111 VS: 200157
 Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Dátum dodania/pszp: 31.03.2020 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 31.03.2020 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 07.04.2020 Objednávka:
 Zákazka: SKPS
 Číslo dod. listu: Stredisko: 1

Odberateľ: IČO: 00327832 DIČ: 2020548189
 Tel.: 0517911102 Fax: 051911266
 E-mail: elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké - OŠOC
 Široké 118
 082 37 Široké
 Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov / kód colného sadzonika	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH	
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	16148	Profil dilatacny AL 12,5 hr. - bahama 2,5 m	6,000 ks	16,625	99,75	20	19,950	119,70
2.	37707	Ceruzka stolárska 300mm červená PERFECT	2,000 ks	0,875	1,75	20	1,050	2,10
3.	73966	Zasuvka Legrand 50166 B-1	2,000 ks	3,085	6,17	20	3,700	7,40
4.	37322	Nivelačná spona 1 mm biela 365300 1bal/100ks biele/	10,000 bal	4,583	45,83	20	5,500	55,00
5.	11026	Silikon Jasmin 280ml CS25	6,000 ks	6,458	38,75	20	7,750	46,50
6.	76239	Spojka 4P32A/400V IP44	1,000 ks	4,170	4,17	20	5,000	5,00
7.	35807	Vrtak SDS Sd+ 08x200/260mm	2,000 ks	6,250	12,50	20	7,500	15,00
8.	11086	CE40 Jasmin 40 / 5kg	1,000 ks	11,630	11,63	20	13,950	13,95
9.	35355	Meter zvin. 5m x 19mm pogumova IM	1,000 ks	2,500	2,50	20	3,000	3,00
10.	16065	Profil obly 10 mm Al 2,5 m	10,000 ks	6,667	66,67	20	8,000	80,00
11.	55027	Kazet.kon.-biela T24 3,7m (25ks) 7216	25,000 ks	2,960	74,00	20	3,552	88,80
12.	55023	Kazet.kon.-biela T24 1,2m (50ks/bal) 7216	136,000 ks	1,040	141,44	20	1,248	169,73
13.	55028	Kazet.kon.-biela T24 0,6m (75ks/bal) 7216	136,000 ks	0,500	68,00	20	0,600	81,60
14.	55024	Kazet.kon.-biela L24 3,0m (30ks)	20,000 ks	1,830	36,60	20	2,196	43,92
15.	55043	Zaves SAH10 pero rýchloz. na T-profil (100ks) 7308	90,000 ks	0,210	18,90	20	0,252	22,68

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	628,65	125,73	754,38
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 231,8 Kg

K úhrade 754,38 EUR

Slovom: Sedemstopäťdesiatštyri 38/100 EUR

